
                                     

 

 
                        

Strana:  1 z  2 
 

                                  

   

Objednávka č.: 0023040506/43 

 

 

    

                                  

  

Odběratel: 
                             

   

Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i. 

Za Slovankou 1782/3 

182 00 PRAHA 8 

Česká republika 

PID:  
   

         

 

2
3
0
4

0
5
0

6
       

   

 
  

Smlouva:  
   

                     

     

Číslo účtu: 101256398/0300 
   

     

Peněžní ústav: Československá obchodní b 
   

                     

     

 

 
 

                     

     

Dodavatel: 
              

     

DIČ: CZ61389021 
              

       

IČ: 25308033 DIČ: CZ25308033 
    

     

IČ: 61389021 
      

                          

 

iMi Partner, a.s. 

Dusíkova 794/3 

638 00 BRNO 

Česká republika 

 

 
 

 

           

                  

   

 
     

    

 

  

 
 

 

 

 

     

                         

         

Platnost objednávky do: 31.12.2023 
   

            

Termín dodání: 14.07.2023 
   

Forma úhrady: Příkazem 
     

Místo dodání: 
 

 

  

 

   

     

Termín úhrady:  
   

     

Způsob dopravy: Dodavatelem nebo přepravní službou 
 

 

               

     

Dodací podmínky:  
 

 

               

                                     

    

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o potvrzení objednávky.  
     

                                     

    

 
     

     

Položka 
   

     

Referenční číslo Množství MJ Cena/MJ bez DPH Celkem bez DPH 
   

                                     

     

Propagační předměty dle nabídky: cena je uvedená za kompletní set, objednávané množství je uvedeno v textu 
   

     

 1,00 ks 1,00 Kč 1,00 Kč 
 

   

     

PANAGOT Moderní keramický hrnek, modrý H0100304RX2 varianta č. 1 (potisk z obou stran dle specifikace) celkem set: 50 ks 
   

     

 1,00 set 7 430,00 Kč 7 430,00 Kč 
 

   

     

Sada kříd B0602400PK2 celkem set: 70 ks 
   

     

 1,00 set 2 250,00 Kč 2 250,00 Kč 
 

   

     

PIERRE CARDIN CLAUDIE SET KP a rolleru v kapse, černý B0401201IP3 Celkem set: 25 ks 
   

     

 1,00 set 4 780,00 Kč 4 780,00 Kč 
 

   

     

SCHWARZWOLF DELGADA Dobíjecí kovová svítilna s T6 diodou F2301000AJ3 Celkem set: 30 ks 
   

     

 1,00 set 10 399,00 Kč 10 399,00 Kč 
 

   

     

Nafukovací balónek, cca pr.26cm, světle modrý s potiskem (zakázka) Celkem set: 120 ks 
   

     

 1,00 set 2 796,00 Kč 2 796,00 Kč 
 

   

     

SPARTAN, nůž značky Victorinox, modrý Celkem set: 25 ks 
   

     

 1,00 set 14 197,50 Kč 14 197,50 Kč 
 

   

     

Bílý hadřík na čištění brýlí, vhodný pro sublimační tisk F1700300MA2 Celkem set: 100 ks 
   

     

 1,00 set 4 150,00 Kč 4 150,00 Kč 
 

   

     

SOTTI Kovová propiska, tmavě modrá B121180045AD1 Celkem set: 250 ks 
   

     

 1,00 set 5 295,00 Kč 5 295,00 Kč 
 

   

     

Cenová nabídka z 31.5.2023 
   

     

 1,00 ks 
 

 

   

                                     

          

 

 Předpokládaná cena celkem (bez DPH): 

   

  

51 298,50 Kč 
 

 

    

     
 

   

     

Datum vystavení: 15.06.2023 

                       

                                     

         

                                     

     

Na základě §109 zákona o DPH v platném znění, stanovujeme tuto obchodní podmínku: Dodavatel souhlasí s tím, že úhrada za zdanitelné plnění včetně hodnoty DPH, bude 

poskytnuta pouze na bankovní účet, který je zveřejněn plátcem daně a dodavatel v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění není nespolehlivý plátce DPH.V případě, že 

dodavatel bude nespolehlivým plátcem dle zák. č. 235/2004 Sb., o DPH, nebo bude požadovat platbu na jiný účet než účet zveřejněný dle příslušných ustanovení zákona o DPH, 

souhlasí s tím, že úhrada za poskytnuté plnění bude provedena tak, že částku představující DPH, zaplatí odběratel přímo na účet správce daně dodavatele. 

    

                                     



         

   

Strana:  2 z  2 
 

         

  

Objednávka č.: 0023040506/43 

 

 

   

         

 

Vystavil: 

 
                                                                      ................... 
                                                                          Razítko, podpis 

  

         

 

Na základě §109 zákona o DPH v platném znění, stanovujeme tuto obchodní podmínku: Dodavatel souhlasí s tím, že úhrada za zdanitelné plnění včetně hodnoty DPH, bude 

poskytnuta pouze na bankovní účet, který je zveřejněn plátcem daně a dodavatel v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění není nespolehlivý plátce DPH.V případě, že 

dodavatel bude nespolehlivým plátcem dle zák. č. 235/2004 Sb., o DPH, nebo bude požadovat platbu na jiný účet než účet zveřejněný dle příslušných ustanovení zákona o DPH, 

souhlasí s tím, že úhrada za poskytnuté plnění bude provedena tak, že částku představující DPH, zaplatí odběratel přímo na účet správce daně dodavatele. 

   

         

 


